
 
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

16 січня 2020 року м. Одеса                                         № 11/ОД 
 

 

Про проведення обласного етапу 

Всеукраїнських відкритих змагань 

учнівської молоді з авіамодельного спорту 

(мікромоделі та найпростіші) 

 

 

На виконання пункту 48 Плану обласних організаційно-масових заходів з 

дітьми та учнівською молоддю у позашкільній освіті на 2020 рік (за основними 

напрямами позашкільної освіти), затвердженого наказом Департаменту освіти і 

науки Одеської обласної державної адміністрації від 24.12.2019 року № 324/ОД, 

відповідно до Положення про Всеукраїнські відкриті змагання із спортивно-

технічних видів спорту та інших напрямів технічної творчості серед дітей та 

учнівської молоді, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 13.11.2017 № 1468, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

05.12.2017 за № 31339, з метою популяризації технічних видів спорту, 

підвищення спортивної майстерності та обміну досвідом серед учнів та 

керівників гуртків, виявлення кращих команд для участі у Всеукраїнських 

змаганнях з авіамодельного спорту (мікромоделі та найпростіші) 

 

 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1.  Провести обласний етап Всеукраїнських відкритих змагань учнівської 

молоді з авіамодельного спорту (мікромоделі та найпростіші) (далі – обласний 

етап змагань) 02 лютого 2020 року в місті Одеса. 



2. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Макосій Д.І.): 

2.1.  Здійснити організаційно-методичне забезпечення та проведення 

обласного етапу змагань. 

2.2. Забезпечити участь команди-переможця обласного етапу змагань у 

Всеукраїнському етапі змагань, відповідно до виклику. 

 

3. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, управлінням 

(відділам)  освіти районних державних адміністрацій, міських рад, об’єднаних 

територіальних громад: 

3.1.  Здійснити організаційні заходи щодо участі команд в обласному етапі 

змагань. 

3.2.  Призначити відповідальними за безпеку та здоров’я учнів у дорозі та 

під час проведення змагань керівників команд (під підпис) та провести 

інструктаж з правил техніки безпеки з реєстрацією у журналі встановленого 

зразка під підпис кожного учня. 

3.3.  Витрати на участь в обласному етапі змагань здійснити за рахунок 

коштів не заборонених чинним законодавством України. 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника відділу 

молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної роботи управління 

соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та молодіжної політики 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації 

Сичову А. В. 

 

 

 

Виконуючий обов’язки  

директора Департаменту                                                   Лілія ІЛЬНІЦЬКА 

 

 

 
 

 

 


